
  
  
 
 
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 18.12.2019     № 849  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
14.12.2017 года № 817 «О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации Бакчарского района» 

 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Томской 
области от 29.12.2005 № 241-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 
государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по 
делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Томской области от 8 октября 2014 
года № 136-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томской 
области» 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
14.12.2017 года № 817 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации Бакчарского района», изложив Приложение №1 в соответствии с 
приложением к настоящему постановлению. 

2.   Постановление вступает в законную силу с момента подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя              

Главы Бакчарского района по социальным вопросам, Грибову С.С.   
 
 

 
 

 

 Глава района  С.П. Ревера    
 

 
 



Приложение №1 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 18.12.2019 г. № 849 

 
 
 

СОСТАВ 
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ  

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ 
ГРИБОВА  
Светлана Степановна  

- заместитель Главы Бакчарского района по 
социальным вопросам 

   
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
ЗЕЛИНСКАЯ  
Елена Александровна  

- начальник отдела образования  
Администрации Бакчарского района 

   
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ   
ЗАБАВИНА  
Анастасия Анатольевна   

- главный специалист по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Администрации Бакчарского района 

   
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ 
 
1. АЛЕКСАНДРОВА 
Ирина Александровна 

- директор ОГКУ «ЦЗН Бакчарского района и города 
Кедрового» (по согласованию) 

2. АРИШИН 
Сергей Константинович   

- главный врач ОГБУЗ «Бакчарская РБ» 
(по согласованию) 

3. ВЫХОДЦЕВА 
Татьяна Юрьевна   

- директор ОГКУ «ЦСПН Бакчарского района» 
(по согласованию) 

4. ДОРОНИН 
Вячеслав Валерьевич 

- начальник ОНДиПР по Бакчарскому району и  
г. Кедровый (по согласованию) 

5. КОСТЕНКО 
Юлия Владимировна 

- инспектор ПДН ОМВД России по Бакчарскому 
району (по согласованию) 

6. НЕФЕДОВА 
Наталья Валерьевна 

- начальник Филиала по Бакчарскому району ФКУ 
УИИ УФСИН России по Томской области 
(по согласованию) 

7. НИКИТИНА  
Екатерина Сергеевна 

- ведущий специалист по молодежной политике и 
спорту Администрации Бакчарского района 

8. ПЕТУХОВА 
Татьяна Федоровна 

- социальный педагог Бакчарского филиала ОГБПОУ 
«Кривошеинский агропромышленный техникум»    
(по согласованию) 

9. ХАРЧЕНКО 
Антон Алексеевич    

- начальник отдела опеки и попечительства 
Администрации Бакчарского района  
(по согласованию) 

10. ЧЕРЕПАНОВА 
Наталья Викторовна 
  

- социальный педагог ОГКУ «Центр помощи детям, 
оставшимся без попечения родителей, Бакчарского 
района» (по согласованию) 

 


